ตามที่ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๒ ตอน บ้านทุ่ม - มัญจาคีรี  กรมทางหลวง ได้มี

โครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๐ รยการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๐ รยการ   ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชอบปัญญาคอนกรีต (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐,๗๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(นายณัฐพงษ์ อังสุพันธุ์โกศล)

นายช่างโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๒

ตอน บ้านทุ่ม - มัญจาคีรี